
 

 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11  

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича  

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2025 г.                                                                       № 30 - о/д 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 2025-2026 учебный год  

 
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения 

России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01, в целях 

оптимизации оценочных процедур в ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить график оценочных процедур на 2025/2026 учебный год. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск в срок 

до 11.09.2025 разместить утвержденный график оценочных процедур на 

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации». 

3. Секретарю Штольвиной Е.Н. в срок до 11.09.2025 довести 

настоящий приказ до сведения педагогических работников под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор            О.А. Дунова 

                           

С приказом ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

1.  Астрелина Е.О.   

2.  Багаева А.А.   

3.  Блинова С.Г   

4.  Бровкина Н.В.   

5.  Дрожжина А.В.   

6.  Землякова Е.Ф.   

7.  Кутумова Л.Г.   

8.  Кутумова А.В.   

9.  Кузьмина Е.В.   

10.  Лычев Д.А.   

11.  Медведева О.А.   

12.  Мазеина Е.Ю.   



13.  Майорова О.С.   

14.  Нестерова Т.В.   

15.  Обмоина Н.Ю.   

16.  Панова С.С.   

17.  Райник Л.С.   

18.  Сучилина Н.В.   

19.  Стекольщикова Н.А.   

20.  Тюгаева З.Н.   

21.  Штольвина Е.Н.   

22.  Щербань С.А.   

23.  Щербань А.О.   

 


		2025-09-01T12:22:28+0400
	Дунова Ольга Анатольевна




